

Eco Grow Skåne AB

559351-7401

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Mårtensson, Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare drivits som handelsbolag (L&M Creative HB) sedan 2017. 2021-12-07 bildades Eco Grow Skåne AB.

Bolaget säljer ekologiska fröer och odlingstillbehör. Försäljningen sker via egen webbutik, men även till återförsäljare i Sverige och Norden.

Bolaget har sitt säte i Abbekås, Skåne län, där även bolagets huvudlager finns.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtal har tecknats med en ny, stor kund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 818 220	927 604	784 600
Resultat efter finansiella poster	1 629 969	244 285	415 280
Soliditet (%)	58	12	78

Omsättningen har ökat markant främst på grund av avtal tecknat med en ny, stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	9 735	194 127	228 862
Utdelning		-203 862		-203 862
Balanseras i ny räkning		194 127	-194 127	0
Årets resultat			967 157	967 157
Vid årets utgång	25 000	0	967 157	992 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	967 157
Summa	967 157

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	568 000
Balanseras i ny räkning	399 157
Summa	967 157

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 818 220	927 604
Övriga rörelseintäkter		6 417	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 824 637	927 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-715 309	-654 019
Handelsvaror		-54 430	408 564
Övriga externa kostnader		-691 350	-396 506
Personalkostnader	2	-1 583 450	-35 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 525	-6 941
Övriga rörelsekostnader		-49	0
Summa rörelsekostnader		-3 218 113	-683 916
Rörelseresultat		1 606 524	243 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 620	4 598
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 175	-4 001
Summa finansiella poster		23 445	597
Resultat efter finansiella poster		1 629 969	244 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-409 649	0
Summa bokslutsdispositioner		-409 649	0
Resultat före skatt		1 220 320	244 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 163	-50 158
Årets resultat		967 157	194 127

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	652 502	826 027
Summa materiella anläggningstillgångar		652 502	826 027
Summa anläggningstillgångar		652 502	826 027
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		750 893	584 000
Summa varulager m.m.		750 893	584 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 174	3 640
Övriga fordringar		85	156 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 326	0
Summa kortfristiga fordringar		217 585	159 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		648 509	325 004
Summa kassa och bank		648 509	325 004
Summa omsättningstillgångar		1 616 987	1 068 654
Summa tillgångar		2 269 489	1 894 681

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	9 735
Årets resultat		967 157	194 127
Summa fritt eget kapital		967 157	203 862
Summa eget kapital		992 157	228 862
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		409 649	0
Summa obeskattade reserver		409 649	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	786 666
Summa långfristiga skulder		0	786 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 267	424 873
Skatteskulder		235 588	83 565
Övriga skulder		608 700	370 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 128	0
Summa kortfristiga skulder		867 683	879 153
Summa eget kapital och skulder		2 269 489	1 894 681

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	832 968
Utgående anskaffningsvärden	832 968

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 941
Årets avskrivningar	-173 525
Utgående avskrivningar	-180 466

Redovisat värde

652 502

Underskrifter

Årsredovisning för Eco Grow Skåne AB, 559351-7401
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Mårtensson
Hanna Mårtensson
Ordförande
2025-04-28

Sophia Lovén
Sophia Lovén
Styrelseledamot
2025-04-24